Kaynak / Ihracgi Kurulus
Kaynak Kurulus Kredi Notu
Nominal Deger (ihrag Tutan)
Satis Yontemi

Varlik Kompozisyonu

Talep Sinin (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

Dagitim Sonuglari

Takas Tarihi

Vade Baslangic Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BILESIK Getiri

Yillik BASIT Briit Getiri Oran
Doénemsel Getiri Orani
Getiri Odeme Dénemi

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulus

87 Giin Vadeli Kira Sertifikasi Ihrag Ozeti

: Kuveyt Turk Katilim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalar Varlik Kiralama A.S.

: Ulusal Notu AAA, Uzun Vadeli Uluslararasi Yabanci Para Notu -BBB Duragan | Fitch Ratings
: 45.000.000 TL

. Yurticinde nitelikli yatinmcilara satig

: Yatinm Sukuku(%100)

: Minimum talep tutar nominal 10.000-TL

- 18.12.2017

: TRDKTVK31828

: 87 giin

- 18.12.2017

: 19.12.2017

© 19.12.2017

- 16.03.2018

0 12,78%

- 12,20%

: 2,90795%

: Vadesinde anapara ile tek seferde

: BIST Borglanma Araclari Piyasasi Kesin Ahm Satim Pazan
: Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)



